

# Skuibakkens Venner - Nyhetsbrev sommer 2023



Skui 27.08.23

## Nyhetsinfo, hva skjer i Skuibakken.

### Støttemedlemmer:

SBV har i dag 155 støttemedlemmer. Det takker vi for da vi er avhengig av så mange støttemedlemmer som mulig. Vi oppfordrer alle som er interessert i Skuibakken til å verve nye medlemmer.

### Offentlige støtte, restaurering og vedlikehold:

Viken fylkeskommune har gitt støtte til utskiftingen av gamle materialer i trapper, rekkverk og bærende konstruksjoner. Videre har Bærum kommune gitt støtte til drift og prosjekter. Disse midler er helt avgjørende for at vi klarer å holde bakken i tilfredsstillende stand. Dette er en kontinuerlig prosess som følges opp av styret.

Det er i løpet av vår og sommer gjort en betydelig innsats av firma Cany Bygg AS som gjør dette kompliserte og utfordrende arbeidet. Materialer med lang levetid er levert fra Thaugland AS byggvareforretning med god støtte.

Husk at alle ferdsel i bakkens mange trappekonstruksjoner og omgivelser er på eget ansvar. Det er selvfølgelig ikke anledning til å fyre opp bål eller engangsgriller på bakkens område.

### Trapper og rekkverk i fartsstillaset restaurert

*Foto når ikke annet er angitt: Morten Heldal Haugerud.*



*Adkomstrappen til fartsstillaset er fornyet, trappetrinn og rekkverk mv er skiftet ut. Foto Ole Kristoffersen*





*Rekkverk og støtter på avsatser mot syd er skiftet ut.*



*Adkomstrappen og repos til «langtrappen er fornyet, Rekkverk og rekkverkstøtter mot syd mv. er skiftet ut.*





*Adkomstrappen fra toppen til neste avsats er fornyet. Rekkverk og rekkverkstøtter mot syd er skiftet ut*

### **Trapper bak konge- og pressetribunene.**



*Øvre trapp fra gangvei, ned bak kongetribunen skiftet ut.*



*Over og under: Trapp bak kongetribunen ned til nedre pressetribune.  
Foto Ole Kristoffersen*



*Adkomst og indre del av pressetribune skiftet ut. Foto Ole Kristoffersen*





## Trenertribunen



*Trenertribunen er fornyet og løs innfesting i bakken reparert og skiftet ut. Begge foto Ole Kristoffersen*

## Lengde måletrapper på begge sider av unnarennet



## Rekkverk langs sti



*Lengdeskilt monteres i bakken under renn. De stikkes ned i hylser montert for hver meter. Dette er restaurert. Unnarennet er slått.*

*Restaurert rekkverk langs sti til fartsstillaset. Foto Ole Kristoffersen*



*Unnarennet er slått. All gullris, som er svartelistet da den sprer seg ukontrollert og ødelegger for stedegen flora, er samlet opp og levert i restavfallet til forbrenning.*

*Hele bakken er kvistet og slått.*



## Støtte til trappevedlikehold

Trappene i bakken er mye brukt til trim og trening. Vi har derfor satt opp en info-plakat med anmodning om frivillig trappestøtte eller innmelding i Skuibakkens venner. Dette har gitt en positiv respons, og vi har flere innbetalinger fra slike brukere. Det takker vi for og håper flere følger opp.



## Minimuseum i dommertårnet.

Bærum kommune har bevilget SBV et beløp til oppstart av et minimuseum om bakken i dommertårnet. Det er en del arbeid som må gjøres i den forbindelse på dugnad. Vi tror vi skal ha noe på plass i løpet av 2024. Det vil være rekvisitter som ski, plakater, hoppdresser, bilder og andre ting som er relatert til bakkens historie. Hvis noen har noe som de mener kan være av interesse, så gi beskjed til oss.

## Dugnader

Det er utført dugnader for å holde området fritt for tilgroing av busk og kratt. Rydding og fjerning av kasserte materialer etc utføres. Planering av grus skal også gjøres. Det vil bli innkalt til flere dugnader etter sommeren. Interesserte kan melde seg ved å sende navn, epost og mobil nr til:

Per Håkon Nervold, E-post [perhnervold@gmail.com](mailto:perhnervold@gmail.com)

## Skuibakken - En kongelig hoppbakke.

Vi har fortsatt en del bøker på lager. Passert godt som bursdagshilsen eller annen oppmerksom til de som har alt, men som er interessert i hoppporten.

## Turmål

Skuibakken er et spennende turmål for alle alderstrinn. Det er med bidrag fra Bærum kommune satt ut bord og benker som rasteplasser. Vi ber besøkende om ta med seg søppel hjem slik at området forblir pent. NB: Bål og engangsgriller er ikke tillat.

## Kulturminnevandring høsten 2023

Det planlegges som vanlig kulturminnevandring fra Skuibakken søndag midt i oktober dvs. søndag 15. oktober 2023.

Følg med på <https://skuibakken.123hjemmeside.no/>

*Med hilsen styret Skuibakkens Venner*

